



MĚSTO VOLARY

Městský úřad Volary
Náměstí 25
384 51 Volary

Naše značka
MUVOL 594/2018/T

Váš dopis/ze dne
06.02.2018

tajemnik@mestovolary.cz
vyřizují/tel.
Ing. Pokorný / 388333151

www.mestovolary.cz
Volary dne:
15.02.2018

KAMIKA TRADING, s r.o.

Praha 5 – Smíchov

Holečkova 619/59

150 00 Praha

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 06.02.2018 o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., vám povinný subjekt sděluje:

k bodu 1.)

Město Volary – Městský úřad Volary tuto problematiku řeší a bude zajišťovat soulad zpracování osobních údajů vyplývající z Nařízení EP a Rady (EU) č.2016/679 (GDPR), službou prostřednictvím dodavatelské firmy, která se problematikou obcí a příspěvkových organizací v této oblasti zabývá.

k bodu 2.)

V současné době probíhá dle schválených Zásad pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Volary (dále jen „zásady“), výběr dodavatele pro zajištění těchto služeb (GDPR). Z důvodu předpokládané hodnoty veřejné zakázky byl poptán uzavřený okruh uchazečů.

k bodu 3.)

Termín pro výběr dodavatele služby je stanoven do středy příštího týdne, tj. 21.02.2018.

k bodu č.4

Město Volary bude zajišťovat pro svůj úřad komplexní službu zajišťující soulad dle GDPR včetně externího pověřence, pro příspěvkové organizace města zajistí pouze analýzu současného stavu a vyhodnocení souladu s GDPR nařízením.

k bodu 5)

Vzhledem k tomu, že dodavatel služby nebyl ještě vybrán a uzavřen smluvní vztah, nelze vám na tyto otázky informace poskytnout.

Ve smyslu §17 odst. 2 citovaného zákona nebudeme od Vás požadovat žádnou náhradu nákladů za poskytnutou informaci.

Domníváme se, že tímto byl splněn rozsah Vašich požadavků o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Za povinný subjekt.


MĚSTO VOLARY ①
Náměstí 25
384 51 Volary
Ing. František Pokorný 00250830 DIČ: CZ00250830
tajemník MěÚ